
ZARZĄDZENIE NR  17 /2022 

Burmistrza Miasta Bartoszyce 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej oraz ustalenia Regulaminu Pracy 

Komisji konkursowej do opiniowania ofert konkursowych złożonych na realizację 

zadań publicznych Gminy Miejskiej Bartoszyce w zakresie realizacji Miejskiego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 rok przez podmioty wskazane w art. 3 ust. 2 

ustawy o zdrowiu publicznym. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     

( t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, 1834) oraz Zarządzenia Nr 4/2022 Burmistrza Miasta 

Bartoszyce z dnia 05 stycznia 2022 roku, Zarządzenia Nr 8/2022 Burmistrza Miasta 

Bartoszyce z dnia 14 stycznia 2022 roku oraz Zarządzenia Nr 16 /2022 Burmistrza 

Miasta Bartoszyce z dnia 27 stycznia 2022 roku zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach konkursu na realizację zadań własnych 

gminy w 2022 roku w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii powołuję Komisję Konkursową w następującym składzie:                   

1. Katarzyna Siry- przewodnicząca                                                              

2. Marta Szuter- członek                                     

3. Waleria Woźnicka- członek 

§ 2 

Ustalam Regulamin Pracy Komisji do przyznawania dotacji z budżetu miasta 

Bartoszyce na powierzenie realizacji zadań własnych gminy oraz wymienionych                       

w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza ds. Profilaktyki 

Uzależnień 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Bartoszyce 

 

      /-/ Piotr Petrykowski 

 


